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ИНФРАСТРУКТУРА ОД КОНТЕЈНЕРИ  

ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА ОЕЕО И ОБА 
 

 

  



 
 

 
Инфраструктура од контејнери за селекција на ОЕЕО и ОБА 

 
Согласно Член 11 од Закон за проширена одговорност на производителот за управување 

со посебните текови на отпад (ЗПОП) “Службен Весник на Република Северна Македонија бр. 215 
од 16 Септември 2021 година” колективниот постапувач е должен, да соработува со општините, 
општините во градот Скопје и Градот Скопје и регионалните системи за управување со отпад 
заради преземање на заеднички мерки кои имаат за цел поттикнување на одделно собирање на 
отпадните производи, како и да воспостави собирни центри и друга инфраструктура за одделно 
собирање на отпадни производи и посебни текови на отпад заради повторна употреба, 
преработка и рециклирање на посебниот тек на отпад. 
 

За таа цел од страна на Нула Отпад Доо Скопје е поставена инфраструктура од контејнери 
со следната спецификација:  

▪ контејнер од челична конструкција, обложен со лим и електростатски офарбан, со 

рефлектирачка трака на аглите, прашкасто фарбање, со брендирање со пвц, висина 170 

см, ширина 100 см, длабочина 90 см за собирање на електронски и електричен отпад и 

отпадни батерии, на кои има упатство за користење, како и насоки кои видови на 

електричен и електронски отпад и батерии може да се одлагаат во нив. 

 
 

Општина 
Број на 
контејнери 

Локации 

Аеродром 15 

1.Парк Мичурин-карши ООУ„Блаже Конески“ 
2.ул.„Бојмија“-карши ООУ„Браќа Миладиновци“-нас. Острово 
3.На раскрсницата карши Блок Кафе 
4.Позади Мајчин дом во близина на наплатниот пунк на БЕГ-
Три Бисери 
5.Парк на светлината-Стар Аеродром 
6.Позади ТЦ.„Капитол“-кај подземните контениери 
7.Позади ТЦ„Бисер“-кај пазарчето 
8.Позади Тренд-Бисер 
9.Сервисна улица накај Џевахир-паралелна со бул.„Трета 
Македонска Бригада“ 
10.бул„Видое Смилевски-Бато“ бр.51 
11.Реонски Центар-до Горење 
12.ТЦ.„Населба Лисиче“ 
13.Парк „Бановина“ 
14.Покрај оградата на ООУ.„Гоце Делчев“-Горно Лисиче 
15.Долно Лисиче-кај автобуската постојка во близина на 
месната заедница 

Гази Баба 2 
1.ООУ “25ти Мај” 
2.ООУ “Дане Крапчев” 



 
 

 
Инфраструктура од контејнери за селекција на ОЕЕО и ОБА 

Карпош 9 

1. плоштадот „Делфина“ во Влае  
2. Тинексот во Карпош 4 
3.на пазарчето во Тафталиџе 2  
4.во близина на маркетот Веро кај Млечен 
5. кај Тинексот кај Драмскиот факултет 
6. пред Сити Мол 
7.во рамки на плоштадот Млечен 
8. во Т.Ц „Лептокарија“ 
9.училишниот двор на гимназијата „НОВА“.    

Кавадарци 5 

1.плоштад “Маршал Тито” (до подземни контејнери) 
2.бул. Никола Минчев (кај маркет Дијана) 
3.ул. Илинденска бб (стар кружен тек) 
4. ул. Страшо Пинџур (втор тријаголник) 
5. ул. Страшо Пинџур спој со ул. 4 ти Мај (Ваташа). 

Струмица 12 

1. бул. Ленинива 2 контејнери 
2.бул. Гоце Делчев 
3.бул. Маршал Тито 2 контејнери 
4.ул. Сандо Масев 
5. ул. Младинска 2 контејнери 
6. ул. Панче Пешев 
7. ул. Братство и Единство 
8.ул. Ванчо Китанов 
9. ул. Маршал Тито 

Зелениково 10 

1. Станица Зелениково, почетна автобуска станица, 
2. Станица Зелениково, пред општинската зграда 
3. Орешани, на самата автобуска станица 
4.Село Зелениково, Река на главна улица  
5.Село Зелениково, кај преминот на пруга  
6.Страхојадица до џамијата 
7. Ново Село, главна улица 
8. Пакошево, главна улица 
9.Таор, главна улица  
10. Јане Сандански кај железничката станица 

Босилово 6 

1. контејнер на сред село до поштата во с.Босилово, 
2. контејнер на сред село пред амбулантата во с.Моноспитово, 
3. контејнер на сред село до прехрамбената продавница Р&Р 
дооел во с.Турново, 
4. контејнер на сред село во с.Иловица 
5. контејнер на сред село во с.Патралинци 
6. контејнер на сред село во с.Радово 

Виница 5 

1.ул. Браќа Миладиновци пред маркет Жито 
2.ул. Маршал тито спроти кафе Гала 
3.ул. Даме Груев спроти кафе бар Булевар 
4.ул.Н.Н.Борче пред Кино Сала 
5.ул.Маршал Тито на паркингот пред мотел Александар Парк 



 
 

 
Инфраструктура од контејнери за селекција на ОЕЕО и ОБА 

Велес 12 

1. ул. Благој Ѓорев ( згради Пододекор), 1 контејнер; 
2. ул. Благој Ѓорев ( Вел Сити), 1 контејнер; 
3. ул. 11-ти Октомври (кулите кај Симпо), 1 контејнер; 
4. ул. Благој Ѓорев ( книжара Либерта), 1 контејнер; 
5. ул. Оливер Китановски (паркинг Сако Трејд), 1 контејнер; 
6. ул. Благој Ѓорев ( под Етаж), 1 контејнер; 
7. ул. 8-ми Септември ( кај Судот), 1 контејнер; 
8. ул. 8-ми Септември ( спроти Стоковна Куќа), 1 контејнер; 
9. ул. Димитар Влахов (кај Импресот), 1 контејнер; 
10. ул. Димитар Влахов (кај Пензионерски), 1 контејнер; 
11. ул. Христо Татарчев (пред ООУ Васил Главинов), 1 
контејнер; 
12. ул. Архиепископ Михаил (ООУ св.Кирил и Методиј), 1 
контејнер. 

Хотел 
Романтик 
Велес 

1   

Прилеп 12 

1.Пункт тринасет катница 
2.Пункт Уред 
3.Пункт универзална сала 
4.Пункт булевар’’ Гоце Делчев’’накај Липа, претпоследен пункт 
5.Пункт булевар ,, Гоце Делчев’’ , последен пункт наспроти 
Џими – маркет 
6.Пункт Точила под пазарче 
7.Пункт Димо Наредникот – паркинг накај Шопе 
8.Пункт Александар Македонски – стадион 
9.Пункт стара автобуска до мост покрај ново отвроната улица 
10.Пункт Табана – паркинг зграда 
11.Пункт градски пазар од кај катна гаража 
12.Пункт Типска населба – парк 

Кисела 
Вода 

12 

1. ул. Ѓорѓи Димитров бр.53-54 
2. ул. 14 Декември кај подземните 
3. ул.1511 
4.ул.Емил Зола бр.7 
5.Вера Јоциќ бр.8 
6.Димо Хаџи Димов бр.1 
7. ул.Михаил Чаков 
8.ул. Пушкинова 
9.ул.Народни Херои кај Авто Македонија 
10.ул.Драчевска последна 41 постојка 
11. ул.Ратко Митровиќ пред Кам маркет 
12.ул.Ратко Митровиќ кај Спортска Сала 
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Пробиштип 8 

1.Стара населба, Градинка “Цветови” 
2.Средна населба кај Стопанска банка 
3. Средна населба пред зградата на општината 
4.Карпош, кружен тек, влез на ЈЗУ “Нада Михајлова” 
5.Село Пробиштип, пред ПОУ “Ванчо Трајков” 
6.Калниште, пред ОУ  “Никола Карев” 
7.Злетово, Десетски Гумна, до мини паркот 
8. ЈКП Никола Карев 

Маврово 12 

1. с.Маврово паркинг 
2. нас.Крстови кај Југобанка 
3.с.Леуново до хотел Радика 
4. с. Ниќифорово до училиштето 
5. с.Врбен до мостот 
6. нас.Маврови Анови кај кафичите 
7.нас. Маврови Анови ЈПКД Маврово  
8.с.Ростуше на центарот 
9.с.Требиште на паркингот 
10.с.Велебрдо до училиштето 
11. с.Жировница на центар 
12.с.Скудриње на центар 

Охрид 10 

1.Рамстор градски плоштад 
2.ул.Егејска 
3.бул. Туристичка кај Медикор 
4. бул.Туристичка кај Тренд 
5. бул.Туристичка кај  Скалеста Зграда 
6. бул.Турстичка кај Карго 
7.Кеј Македонија кај ПТТ 
8. ул. Македонски Просветители Ваикики 
9. ул. 7ми ноември Кам Вилиџ 
10.Ул. Партизанска-Тутунска Банка  

Штип 11 

1. Населба Пребег на ул. Вељко Влахович 
2. Пред гимназија Славчо Стојменски на ул. Васил Главинов 
3. Населба 8-ми  ноември ул.Бул. ЈНА 
4. Пред Основен Суд Штип на ул. Г.М. Апостолски 
5. Населба Блок 77 (Деснаци) на ул. Хо Ши Мин 
6. Пред Градски пазар на ул. Сутјеска 
7. Пред маркет Елкос на ул. Борис Крајгер 
8. Спроти маркет Супер Кит Го на ул. Сремски Фронт 
9. Населба Сењак пред маркет Кит Го на ул. Сремски Фронт 
10.Населба Баби на ул. Крушевска Република 
11. Населба Дузлак на ул. Драги Крупишки 
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Делчево 6  

1.ООУ “Ванчо Прќе” 
2.Кај градски пазар 
3.нас. Стрелиште 
4.нас.Звегорска река 
5.нас.Милково Брдо на паркинг на ул. Питу Гули 
6.на бул.Македонија спроти ПС на МВР 

Берово 6 

1. 23ти Август - автобуска станица 
2. Бел камен - крстосница со 23ти август 
3. Моша Пијаде - позади ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 
4.Партизанска - мостот кај Здравствен дом 
5. Борис Кидрич - крстосница со Јуриј Гагарин 
6. с. Русиново кај ООУ “Никола Петров Русински” 

Вевчани 2 1. Пазар Вевчани (2 контејнери) 

ЛЕАР 1   

Ресен 12 

1. Ул. Јосиф Јосифовски -Горна Бензинска 
2. Ул.Јосиф Јосифовски -Горна Џамија 
3. Ул. Преспанска - Влашка чешма 
4.Ул. 29ти Ноемврти Раскрсница Музеј Татарчев 
5.Улица ленинова два контејнери 
6. Улица Ленинова со ул."4та". 
7.Населба Црквиште 
8. Ул. "Димитар Божиновски" 
9.Ул. "29ти Ноември" 
10. с. јанковец 
11.с.Царев двор 

Сарај 9 

1.С.Бојане (сред село) 
2.С.Ласкарци(блиску станица) 
3.С.Букович(блиску станица) 
4.С.Семеништ(блиску станица) 
5.С.Арнакија(блиску станиц) 
6.С.Гулмово(блиску станица) 
7.С.Сарај(во паркот на Сарај) 
8.С.Сарај(автобуска станица во влезот на Сарај) 
9. С.Сарај(кај крајната станица во 2-јка) 
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Илинден 12 

1.ул. 9 дом на култура Илинден 
2.ул. 534 Спортска Сала Илинден 
3. ул 8(надвозник) Илинден 
4. ул. 8 Илинден (кај М-Б маркет) 
5. ул. 534 (раскрсница ул.534 и 532) Марино 
6. ул 533 (комплекс згради) Марино 
7.ул. 500 (раскрсница ул 500 и 518) Марино 
8.ул. 532 Марино (фудбалско игралиште) 
9. ул. 500 (раскрсница 500 и 406 кај црквата) во Марино 
10. ул.10 Кадино (раскрсница кај млинот) 
11. ул.10 (кај ООУ “Ристо Крле”) Кадино 
12. ул.1 спортско игралиште Миладиновци 

 
 

 


